



24.3.2025

Medlemsbrev 1/2025

Kvinnoklubbens stadgeenliga årsmöte ordnas **onsdagen den 2 april kl. 17.00** på **SFP:s kretskansli, Rådhusgatan 23**. Alla medlemmar är hjärtligt välkomna att vara delaktiga i mötet.

Vi startar upp årsmötet med servering och mingel och vi vill gärna träffa **våra eminenta medlemmar som ställer upp i det stundande kommunal- och välfärdsområdesvalet**. Ni är en anmärkningsvärt stor grupp kvinnoklubbare, kvinnor och män, som aspirerar på en plats i respektive fullmäktige – hela 22 medlemmar kandiderar i kommunalvalet och 7 kandiderar i välfärdsområdesvalet. Nu har ni en chans att klargöra er politiska agenda.

Inom kort kommer vi att presentera kandidaterna i kortfattad version på vår egen webbplats (vasa.kvinnoforbundet.fi) och på våra Facebook- och Instagram-konton. Valdagen infaller söndagen den 13 april och förhandsröstningen pågår under perioden 2 – 8 april. Det är värt att notera att i förra välfärdsområdesvalet gjorde SFP ett mycket bra resultat i Österbotten med att bli det största partiet vilket är målsättningen efter även i detta val.

Svenska Kvinnoförbundets årsmöte arrangeras i år den 26 - 27 april på Majvik kongresshotell i Kyrkslätt. I skrivande stund har vi tre personer som ställer upp för vice ordförandeskapet, Carola Bengs-Lattunen (Malax), Ellinor Juth (Helsingfors) och Anna-Karin Tötterman (Åbo). Undertecknad har efter noggrant övervägande beslutat att inte ställa upp för omval för att fullt ut kunna fokusera på mitt uppdrag som vice ordförande i SFP och ge det den tid och det fokus som krävs. Även ordföranden för Svenska Kvinnoförbundets byts ut. Efter drygt fyra framgångsrika år lämnar Anita Westerholm över uppdraget till någon annan. Hon har många järn i elden förutom att hon leder Kvinnoförbundet. Hon är ordförande i stadsstyrelsen i Raseborg, fullmäktigeledamot i Västra Nylands välfärdsområde och specialmedarbetare åt partiets ordförande Anders Adlercreutz så det är förståeligt att hon nu väljer att stiga av och fokusera på lokala och regionala frågor. För tillfället har endast Pia Sundell officiellt meddelat att hon ställer sig till förfogande för förbundsordförandeposten.

I det bredare politiska och sociala perspektivet råder det just nu mycken oro och elände i världen. Man kan, för att citera vår president, med besvikelse och sorg konstatera att vi verkligen lever "i oredans tid". Nu gäller det framför allt att här och nu sätta fokus på att gå segrande ur vårens val. SFP jobbar pragmatiskt och långsiktigt. Tyvärr får pragmatism i allmänhet ett mindre utslag än populism, men samtidigt som vi kanske känner oss mer obekväma än på länge, så behövs vi mer än någonsin. Med dessa ord presenterade SFP:s nuvarande ordförande Anders Adlercreutz sin målsättning inför ordförandevallet i fjol.

På det allmänna planet jobbar vi alla i Kvinnoförbundet envetet vidare med hjärtefrågan – "evighetsproblemet" – att nå politisk, ekonomisk och social jämställdhet på alla nivåer i samhället. En nog så angelägen målsättning, minsann!

Jag önskar er en fin fortsättning på våren! Den är redan på intågande.

Ramieza Mahdi, ordförande

tfn 045 669 3811

e-post ramkaxaaji@gmail.com